

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprova	
Material: 01-01-0170 - Arame Recoçado nº 16 - (Kg)											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	6	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARCELOR	20,000	9,6700	193,40	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	6	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Belgo	20,000	9,6900	193,80	Não	
								Preço Médio -->	9,6800	193,60	
Material: 01-01-0717 - Aço CA 60 B - 4,2 mm - (Barra de 12 Mts.)..											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	11	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	GUERDAU	50,000	16,0000	800,00	Sim ***	
								Preço Médio -->	16,0000	800,00	
Material: 01-01-0886 - Tinta Acrilica S.Brilho-{18Lts}-{cor a escolha}-{A.Qualid.}-											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	57	APOLUS MARQUES RIBEIRO - EPP (6235)		6,000	269,9800	1.619,88	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	57	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Coral	6,000	269,9900	1.619,94	Não	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	57	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	COLORS	6,000	270,0000	1.620,00	Não	
								Preço Médio -->	269,9900	1.619,94	
Material: 01-03-0331 - Arame Liso Galvanizado - Nr. 18 - {{ Kg}}..											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	4	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARCELOR	20,000	20,3900	407,80	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	4	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Belgo	20,000	20,4000	408,00	Não	
								Preço Médio -->	20,3950	407,90	
Material: 01-03-0332 - Arame Liso Galvanizado - Nr. 22 - {{ Kg}}..											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	5	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARCELOR	20,000	24,4700	489,40	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	5	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Belgo	20,000	24,4900	489,80	Não	
								Preço Médio -->	24,4800	489,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprova	
<u>Material: 01-04-2011 - Abraçadeira Nylon-{2,5 c 15cm}-{Pcte c/ 100 Unid.}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	1	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	WORKER	50,000	4,9800	249,00	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	1	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Worker	50,000	4,9900	249,50	Não	
								Preço Médio -->	4,9850	249,25	
<u>Material: 01-04-2070 - ELETRODO 2,50</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	18	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	WORKER	100,000	2,7500	275,00	Sim	***
								Preço Médio -->	2,7500	275,00	
<u>Material: 01-21-0034 - Bola Isopor- { 50mm}- { { Unid.}}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	8	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Iso Fácil	50,000	0,3000	15,00	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	8	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ISOPO	50,000	0,3500	17,50	Não	
								Preço Médio -->	0,3250	16,25	
<u>Material: 01-21-0048 - Abracadeira Nylon-{2,5x200mm}-{c/100}-{Branca}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	2	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	WORKER	50,000	5,9800	299,00	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	2	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Worker	50,000	5,9900	299,50	Não	
								Preço Médio -->	5,9850	299,25	
<u>Material: 01-21-0049 - Agulha de Mão-{Tam.5 a 9}-{Pcte.c/20 Pc}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	3	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	coats	5,000	6,0000	30,00	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	3	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	STILO	5,000	7,0000	35,00	Não	
								Preço Médio -->	6,5000	32,50	
<u>Material: 01-21-0050 - Estrut.Metal.{Arco}-{Tbo.1,5mm + Fer.5/16}-{20x20x0,90mm}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	7	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Met Nickhorn	5,000	585,0000	2.925,00	Sim	***

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprova	
Material: 01-21-0050 - Estrut.Metal.{Arco}-{Tbo.1,5mm + Fer.5/16}-{20x20x0,90mm}-											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	7	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TECNEW	5,000	800,0000	4.000,00	Não	
								Preço Médio -->	692,5000	3.462,50	
Material: 01-21-0051 - Broça p/ Concreto-{10mm}-{6,8}{Unid.}-											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	9	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ATC	25,000	7,9800	199,50	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	9	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Makita	25,000	7,9900	199,75	Não	
								Preço Médio -->	7,9850	199,63	
Material: 01-21-0052 - Bucha Plást.{6,8}-{10mm}- {Unid.}-											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	10	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	USAF	1.500,000	0,0890	133,50	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	10	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Fischer	1.500,000	0,0900	135,00	Não	
								Preço Médio -->	0,0895	134,25	
Material: 01-21-0053 - Cabeças Coelho Artes.c/ Grav. Borbol.{40x30cm}-											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	12	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Luzes e Decor	5,000	68,0000	340,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	12	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TEC	5,000	100,0000	500,00	Não	
								Preço Médio -->	84,0000	420,00	
Material: 01-21-0054 - Carrinho Mão Artes.-{MDF Naval}-{100x70cm}-{Branco}-											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	13	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	MDF e Cia	1,000	220,0000	220,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	13	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TEC	1,000	250,0000	250,00	Não	
								Preço Médio -->	235,0000	235,00	
Material: 01-21-0055 - Carriola-{MDF}-{4 Rod}-{Cenoura}-{120x50cm}-											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	14	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	MDF e Cia	1,000	250,0000	250,00	Sim ***	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou	
<u>Material: 01-21-0055 - Carriola-(MDF)-(4 Rod)-(Cenoura)-(120x50cm)-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	14	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TEC	1,000	300,0000	300,00	Não	
								Preço Médio -->	275,0000	275,00	
<u>Material: 01-21-0056 - Bonecos Artes.-(Casal)-(Coelhos)-(p/foto)-(Face)-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	15	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Luzes e Decór	1,000	480,0000	480,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	15	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TEC	1,000	490,0000	490,00	Não	
								Preço Médio -->	485,0000	485,00	
<u>Material: 01-21-0057 - Bonecos Coelho-(Casal)-(Mad.)--(2 Mts)-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	16	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Luzes e Decór	1,000	780,0000	780,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	16	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TEC	1,000	900,0000	900,00	Não	
								Preço Médio -->	840,0000	840,00	
<u>Material: 01-21-0058 - Cesta Vime-(Oval)-(40x60cm)-(páscoa)-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	17	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Luzes e Decór	3,000	125,0000	375,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	17	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TEC	3,000	200,0000	600,00	Não	
								Preço Médio -->	162,5000	487,50	
<u>Material: 01-21-0059 - Escada-(MDF Naval)-(Artes.)-(2Mts x 40cm)-(Branca)-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	19	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	MDF & Cia	3,000	55,0000	165,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	19	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TEC	3,000	100,0000	300,00	Não	
								Preço Médio -->	77,5000	232,50	
<u>Material: 01-21-0060 - Faixa Decort.(MDF)-(branco)-(6mm)(124x43cm)-(Feliz Páscoa)-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	20	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	MDF & Cia	3,000	110,0000	330,00	Sim ***	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprova
Material: 01-21-0060 - Faixa Decort.(MDF)-(branco)-(6mm){124x43cm}-(Feliz Páscoa)-										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	20	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TEC	3,000	125,0000	375,00	Não
							Preço Médio -->	117,5000	352,50	
Material: 01-21-0061 - Fardo Feno-(5Kg)-(Decor.Páscoa)-										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	21	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	APDA	30,000	12,9800	389,40	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	21	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Luzes e Decór	30,000	12,9900	389,70	Não
							Preço Médio -->	12,9850	389,55	
Material: 01-21-0062 - Feltro Estamp.{1,40 Mts}-(Motivo a escolha)-(Mts..)-										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	22	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Santa Fé	50,000	18,0000	900,00	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	22	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	VALTEX	50,000	25,0000	1.250,00	Não
							Preço Médio -->	21,5000	1.075,00	
Material: 01-21-0063 - Feltro Liso-(1,40Mts)-(Cores a Escolha)-{(Mts..)}										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	23	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Santa Fé	10,000	9,5000	95,00	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	23	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	VALTEX	10,000	18,0000	180,00	Não
							Preço Médio -->	13,7500	137,50	
Material: 01-21-0064 - Festão Aram.{25cm}-(5Mts)-(Vde.Decor.Páscoa)-										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	24	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Luzes e Decór	8,000	430,0000	3.440,00	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	24	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	8,000	800,0000	6.400,00	Não
							Preço Médio -->	615,0000	4.920,00	
Material: 01-21-0065 - Fita Decorativa Aram.{rolo}-(10Mts x 38mm)-(Páscoa)-										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	25	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	PHfit	50,000	16,0000	800,00	Sim ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou
<u>Material: 01-21-0065 - Fita Decorativa Aram.{rolo}-{10Mts x 38mm}-{Páscoa}-</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	25	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	50,000	22,0000	1.100,00	Não
							Preço Médio -->	19,0000	950,00	
<u>Material: 01-21-0066 - Fita Isolante-Cor Branca - {19mm x 10 Mts}-{Rolo}-</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	26	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	WORKER	30,000	1,7900	53,70	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	26	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Worker	30,000	1,8000	54,00	Não
							Preço Médio -->	1,7950	53,85	
<u>Material: 01-21-0067 - Focinhos Coelho-{Tam."P"}-{Pcte. c/ 50 }-</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	27	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	3,000	25,0000	75,00	Sim ***
							Preço Médio -->	25,0000	75,00	
<u>Material: 01-21-0068 - Focinhos Coelho-{Tam."G"}-{Pcte. c/ 50 }-</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	28	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	3,000	25,0000	75,00	Sim ***
							Preço Médio -->	25,0000	75,00	
<u>Material: 01-21-0069 - Focinhos Coelho-{Tam."M"}-{Pcte. c/ 50 }-</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	29	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	3,000	25,0000	75,00	Sim ***
							Preço Médio -->	25,0000	75,00	
<u>Material: 01-21-0070 - Galhos Verdes-{Heras}-{Artif}-{1 Metro}-</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	30	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Import	40,000	12,0000	480,00	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	30	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	40,000	25,0000	1.000,00	Não
							Preço Médio -->	18,5000	740,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Compro		
<u>Material: 01-21-0071 - Guirlanda Verde-{Fougeron}-{ferro}-{60cm}-{Decor.Pásc.}-</u>												
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	32	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Luzes e Decór	12,000	180,0000	2.160,00	Sim	***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	32	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	12,000	200,0000	2.400,00	Não		
								Preço Médio -->	190,0000	2.280,00		
<u>Material: 01-21-0072 - Juta Crua, Trama Fechada, Largura de 1 metro-{{Mts.}}</u>												
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	33	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Catarinense	50,000	6,5000	325,00	Sim	***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	33	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	50,000	9,9900	499,50	Não		
								Preço Médio -->	8,2450	412,25		
<u>Material: 01-21-0073 - Laços Tela Decor.{70cm Larg}-{Lar.Vde.Dourado}-</u>												
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	34	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Luzes e Decór	30,000	18,0000	540,00	Sim	***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	34	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	30,000	19,9900	599,70	Não		
								Preço Médio -->	18,9950	569,85		
<u>Material: 01-21-0074 - Lixa Seco-{Gr.150}-{225x275mm}-{c/25 Unid}-</u>												
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	35	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	WORKER	2,000	14,9900	29,98	Sim	***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	35	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Worker	2,000	15,0000	30,00	Não		
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	35	APOLUS MARQUES RIBEIRO - EPP (6235)		2,000	15,0000	30,00	Não		
								Preço Médio -->	14,9967	29,99		
<u>Material: 01-21-0075 - Martelo "Unha" -{25mm}-{Cbo.em Madeira }-</u>												
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	36	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TRAMONTINA	2,000	19,9900	39,98	Sim	***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	36	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Tramontina	2,000	20,0000	40,00	Não		
								Preço Médio -->	19,9950	39,99		

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou	
<u>Material: 01-21-0076 - Olho Coelho-{Par}-{Tam."G"}-{c/50 par}-{Pcte}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	37	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	3,000	15,0000	45,00	Sim	***
							Preço Médio -->	15,0000	45,00		
<u>Material: 01-21-0077 - Olho Coelho-{Par}-{Tam."M"}-{c/50 par}-{Pcte}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	38	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	3,000	15,0000	45,00	Sim	***
							Preço Médio -->	15,0000	45,00		
<u>Material: 01-21-0078 - Olho Coelho-{Par}-{Tam."P"}-{c/50 par}-{Pcte}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	39	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	3,000	15,0000	45,00	Sim	***
							Preço Médio -->	15,0000	45,00		
<u>Material: 01-21-0079 - Ovos Isopor-{Semi Part.}-{Bco}-{250Gr}-{Pcte.c/25}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	40	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Iso Facil	50,000	5,5000	275,00	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	40	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ISOPO	50,000	9,0000	450,00	Não	
							Preço Médio -->	7,2500	362,50		
<u>Material: 01-21-0080 - Ovos Isopor-{Semi Part.}-{Bco}-{500Gr}-{Pcte.c/25}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	41	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Iso Fácil	50,000	6,5000	325,00	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	41	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ISOPO	50,000	9,0000	450,00	Não	
							Preço Médio -->	7,7500	387,50		
<u>Material: 01-21-0081 - Ovos Isopor-{S.Part.}-{250g}-{Lamin.Color-Motivo-Páscoa}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	42	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Iso Fácil	20,000	6,5000	130,00	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	42	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ISOPO	20,000	9,0000	180,00	Não	
							Preço Médio -->	7,7500	155,00		

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Compro	
<u>Material: 01-21-0082 - Ovos Isopor-(S.Part)-(500g)-(Lamin.Color-Motivo-Páscoa)-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	43	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Iso Fácil	20,000	7,5000	150,00	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	43	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ISOPO	20,000	9,0000	180,00	Não	
							Preço Médio -->	8,2500	165,00		
<u>Material: 01-21-0083 - Ovos Isopor-(S.Part)-(1000g)-(Lamin.Color-Motivo-Páscoa)-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	44	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Iso Fácil	10,000	10,5000	105,00	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	44	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ISOPO	10,000	15,0000	150,00	Não	
							Preço Médio -->	12,7500	127,50		
<u>Material: 01-21-0084 - Pincel p/ Tecid.{Nr.6}-{Pcte.c/12 Pçs}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	45	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	LEO	2,000	21,9600	43,92	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	45	APOLUS MARQUES RIBEIRO - EPP (6235)		2,000	21,9700	43,94	Não	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	45	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Condor	2,000	21,9900	43,98	Não	
							Preço Médio -->	21,9733	43,95		
<u>Material: 01-21-0085 - Pincel p/ Tecid.{Nr.8}-{Pcte.c/12 Pçs}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	46	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	LEO	2,000	23,9800	47,96	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	46	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Condor	2,000	23,9900	47,98	Não	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	46	APOLUS MARQUES RIBEIRO - EPP (6235)		2,000	24,0000	48,00	Não	
							Preço Médio -->	23,9900	47,98		
<u>Material: 01-21-0086 - Pincel p/ Tecid.{Nr.10}-{Pcte.c/12 Pçs}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	47	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	LEO	2,000	25,9800	51,96	Sim	***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	47	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Condor	2,000	25,9900	51,98	Não	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	47	APOLUS MARQUES RIBEIRO - EPP (6235)		2,000	26,0000	52,00	Não	
							Preço Médio -->	25,9900	51,98		

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou	
Material: 01-21-0087 - Pincel p/ Tecid.{Nr.12}-{Pcte.c/12 Pcs}-											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	48	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	LEO	2,000	29,9800	59,96	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	48	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Condor	2,000	29,9900	59,98	Não	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	48	APOLUS MARQUES RIBEIRO - EPP (6235)		2,000	30,0000	60,00	Não	
								Preço Médio -->	29,9900	59,98	
Material: 01-21-0088 - Ramalhetes Girassol Gigan.c/5 Flr.c/15cm-Galho 60cm											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	49	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Bella	15,000	25,0000	375,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	49	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	15,000	30,0000	450,00	Não	
								Preço Médio -->	27,5000	412,50	
Material: 01-21-0089 - Ramalhete Girras.c/22 Flr.Pnas.Galh.c/30cm											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	50	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Bella	50,000	7,0000	350,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	50	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	50,000	10,0000	500,00	Não	
								Preço Médio -->	8,5000	425,00	
Material: 01-21-0090 - Ramalhete Girras.Tam."M"-c/7 Flr c/25cm-Galho 30cm											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	51	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Bella	50,000	8,0000	400,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	51	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	50,000	10,0000	500,00	Não	
								Preço Médio -->	9,0000	450,00	
Material: 01-21-0091 - Renda Nylon 22mm-{Cores a Escolher}- {{Mts.}}											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	52	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Najar	30,000	1,0000	30,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	52	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	30,000	5,0000	150,00	Não	
								Preço Médio -->	3,0000	90,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprova
<u>Material: 01-21-0092 - Serrote, Cabo Madeira, Lamina Aço, Tam. 18"</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	53	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	RAMOS	3,000	18,0000	54,00	Sim ***
							Preço Médio -->	18,0000	54,00	
<u>Material: 01-21-0093 - Tecido Oxford-{1,40 Mts}-{Cores a Escolha}-{ Mts.}}</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	54	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Catarinense	150,000	5,5000	825,00	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	54	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	VALTEX	150,000	10,2000	1.530,00	Não
							Preço Médio -->	7,8500	1.177,50	
<u>Material: 01-21-0094 - Termolina Leitosa, 100ML, {Cx.c/3 Unid}-</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	55	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ACRILEX	4,000	14,5000	58,00	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	55	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Corfix	4,000	14,9900	59,96	Não
							Preço Médio -->	14,7450	58,98	
<u>Material: 01-21-0095 - Tesoura Zig-Zag-"Profiss."{Tam6"}-</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	56	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	MARIPEL	4,000	68,0000	272,00	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	56	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Wrisky	4,000	69,9900	279,96	Não
							Preço Médio -->	68,9950	275,98	
<u>Material: 01-21-0096 - Tinta Acripuff-{Expan.Calor}-{35ML}-{Cor a Escolha no Pedido</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	58	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ACRILEX	12,000	3,9500	47,40	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	58	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Corfix	12,000	3,9900	47,88	Não
							Preço Médio -->	3,9700	47,64	
<u>Material: 01-21-0097 - Tinra Spray- Cor Vermelha...</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	61	APOLUS MARQUES RIBEIRO - EPP (6235)		20,000	13,9800	279,60	Sim ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou	
<u>Material: 01-21-0097 - Tinra Spray- Cor Vermelha...</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	61	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	color	20,000	13,9900	279,80	Não	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	61	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	TEK	20,000	14,0000	280,00	Não	
								Preço Médio -->	13,9900	279,80	
<u>Material: 01-21-0098 - Boneco Coelho-{MDF, 15mm}-{2 Mts Alt.}-{Pint.c/Vern.}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	62	LUIS ALBERTO LEVY 00695105043 (10881)		2,000	449,0000	898,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	62	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	MDF & Cia	2,000	449,9900	899,98	Não	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	62	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	2,000	480,0000	960,00	Não	
								Preço Médio -->	459,6633	919,33	
<u>Material: 01-21-0099 - Boneco-{Coelho}-{MDF 15mm}-{1,25Mts}-{Pint.}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	63	LUIS ALBERTO LEVY 00695105043 (10881)		6,000	249,0000	1.494,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	63	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	MDF & Cia	6,000	249,9900	1.499,94	Não	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	63	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	6,000	300,0000	1.800,00	Não	
								Preço Médio -->	266,3300	1.597,98	
<u>Material: 01-21-0100 - Ovos Páscoa-{MDF 15mm}-{Pint.}-{1 Mt e Decrescendo}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	64	LUIS ALBERTO LEVY 00695105043 (10881)		10,000	37,0000	370,00	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	64	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	MDF & Cia	10,000	37,9900	379,90	Não	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	64	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	10,000	80,0000	800,00	Não	
								Preço Médio -->	51,6633	516,63	
<u>Material: 01-21-0101 - Pirulito-{MDF 15mm}-{1Mt}-{Pintado}-</u>											
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	65	LUIS ALBERTO LEVY 00695105043 (10881)		10,000	39,9900	399,90	Sim ***	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	65	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	MDF & Cia	10,000	40,0000	400,00	Não	
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	65	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	10,000	80,0000	800,00	Não	
								Preço Médio -->	53,3300	533,30	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Registros de Preços (Geral)

(Período de 01/03/2018 a 01/03/2018)

Número Registro	Nr. ATA	Data Coleta	Validade	Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou
<u>Material: 01-21-0102 - Toca Coelho-(Placa 3d)-(MDF 15mm)-(3 Mts + 1,25 Mts Coelho)-</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	66	LUIS ALBERTO LEVY 00695105043 (10881)		1,000	749,0000	749,00	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	66	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	MDf & Cia	1,000	749,9900	749,99	Não
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	66	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	ARTES	1,000	991,0000	991,00	Não
Preço Médio -->								829,9967	830,00	
<u>Material: 15-01-1116 - Grampeador de metal, para 25 folhas, "CIS C-15"</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	31	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	JOCAR	4,000	61,0000	244,00	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	31	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Cis	4,000	62,9900	251,96	Não
Preço Médio -->								61,9950	247,98	
<u>Material: 15-01-2034 - Tinta Guache-(250 ml)-(Az.Amar.vde.verm.bca.pta.marr.)-(Div.</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	59	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	MARIPEL	30,000	4,4800	134,40	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	59	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Pirassununga	30,000	4,4900	134,70	Não
Preço Médio -->								4,4850	134,55	
<u>Material: 59-02-0026 - Tinta SPRAY -""Metálico Dourado""- {{ 350 MI}}..</u>										
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	60	APOLUS MARQUES RIBEIRO - EPP (6235)		20,000	13,9800	279,60	Sim ***
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	60	LUZES & DECOR LTDA - ME (9746)	Color	20,000	13,9900	279,80	Não
8/2018	8/2018	01/03/2018	01/03/2019	60	CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME (9100)	KALA	20,000	14,0000	280,00	Não
Preço Médio -->								13,9900	279,80	
Total Preço Médio -->								6.475,6228	33.197,50	

Adriane Elise Berle

Tiago Marcelo Albarello